

15 kwietnia 2018



Postaw na karierę - odwiedź w poniedziałek Targi

Kielce

16 kwietnia w kieleckim centrum wystawienniczym po raz dwunasty odbędą się Ogólnopolskie Targi dla Studentów i Absolwentów Szkół Wyższych „Praca, Kariera, Rozwój”. To największe przedsięwzięcie na świętokrzyskim rynku daje realne szanse na znalezienie satysfakcjonującej pracy młodym i ambitnym ludziom. Uroczyste otwarcie Targów nastąpi o godzinie 10. Patronat honorowy sprawuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

XII edycja Targów Praca Kariera Rozwój adresowana jest do studentów i absolwentów szkół wyższych wszystkich profili i specjalności. Celem targów jest zbliżenie środowisk studenckich i firm oraz zaprezentowanie aktywnym i przedsiębiorczym osobom szans, jakie daje przyszła praca. To także doskonała forma integracji środowiska akademickiego i biznesowego, która uświadamia młodym ludziom konieczność zadbania o własny rozwój zawodowy także poprzez interesujące zawodowe praktyki i szkolenia. Wśród uczestniczących w wydarzeniu pracodawców znaleźć można takie firmy jak: Echo Investment, KH-Kipper, Transition Technologies, MAN Bus, Saint-Gobain czy Telbridge, oferujące wiele różnorodnych stanowisk pracy. Dla wystawców jest to niepowtarzalna okazja zbadania rynku, konkurencyjności ofert, a także wyłonienia tych najzdolniejszych potencjalnych pracowników.

Program tegorocznego przedsięwzięcia obejmuje również specjalne warsztaty, przydatne podczas poszukiwania zatrudnienia. Zajęcia ph. “Wizerunek kandydata w sieci” poprowadzi Karolina Latus z CRAFTS, zaś wykładowcami Soft Skills Academy będą Kamil Buliński, Mariusz Marciniak oraz Katarzyna Lipska z WSEPiNM. O szczegółach i tajnikach pracy rekrutera opowiedzą Małgorzata Wirecka-Zemsta oraz Katarzyna Łazarska, doradcy zawodowi z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Stałym punktem Targów “Praca, Kariera, Rozwój” jest publiczna debata, która w tym roku dotyczyć będzie np.: nowych miejsc pracy w gospodarce 4.0, dostosowania oferty kształcenia do zmian w tej dziedzinie, niekorzystnych zmian na rynku pracy. Do udziału w spotkaniu i dyskusji zaproszeni zostali przedstawiciele świata biznesu i nauki m.in.: dr Zdobysław Kuleszyński, rektor Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach, Janusz Wójcik, prezes Stowarzyszenia Innowacyjnych Technologii SIT POLSKA, ekspert Konfederacji Lewiatan Jakub Gontarek, ambasador Startup Poland Maciej Balasiński oraz Dariusz Dubielis, dyrektor Informatyki Vive Group.

Organizatorami XII edycji Ogólnopolskich Targów dla Studentów i Absolwentów Szkół Wyższych „Praca, Kariera, Rozwój” są Targi Kielce S.A. i Stowarzyszenie AIESEC. Partnerem wydarzenia jest Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan oraz Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach.